



Press Release No. 13/2019

New Delhi, 18.07.2019

IRCON signs a contract agreement to upgrade Railway line in Sri Lanka



IRCON International Ltd. (IRCON) has signed a contract agreement with the Government of Sri Lanka for around US\$ 91.26 million (equivalent to INR 635 crore) project to upgrade the Railway track from Maho to Omanthai in Colombo on 18.07.2019. The contract agreement was signed by Mr. S. K. Chaudhury, CMD, IRCON, and Mr. L. P. Jayampathy, Secretary, Ministry of Transport and Civil Aviation of Sri Lanka, in the presence of Mr. Arjuna Ranatunga, Hon'ble Minister of Transport and Civil Aviation of Sri Lanka and Mr. S.L. Gupta, ED/General, IRCON and other officers of Government of Sri Lanka.

इरकॉन ने श्रीलंका में रेल ट्रैक ढांचे के पुनर्विकास के लिए कांट्रैक्ट अनुबंध पर हस्ताक्षर किए

इरकॉन ने श्रीलंका में रेल ट्रैक ढांचे के पुनर्विकास के लिए श्रीलंका सरकार के साथ एक कांट्रैक्ट अनुबंध पर हस्ताक्षर किए हैं। लगभग रु. 635 करोड़ (91.26 मिलियन यूएस डॉलर) के इस प्रोजेक्ट में माहो से ओमनथाई के बीच रेलवे ट्रैक को अपग्रेड किया जाएगा। इरकॉन की ओर से श्री सुनील कुमार चौधरी, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक तथा श्रीलंका सरकार की ओर से श्री एल. पी. जयमपति, सचिव, परिवहन एवं नागरिक उड्डयन ने दिनांक 18.07.2019 को कोलंबो में कांट्रैक्ट अनुबंध पर हस्ताक्षर किए। इस अवसर पर श्री अर्जुन रणतुंगा, माननीय परिवहन एवं नागरिक उड्डयन मंत्री, श्रीलंका और श्री एस. एल. गुप्ता, कार्यकारी निदेशक/सामान्य, इरकॉन तथा श्रीलंका सरकार के अन्य अधिकारी उपस्थित थे।

Regards,
Public Relations, IRCON

www.facebook.com/IrconOfficial

www.twitter.com/IrconOfficial
